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Abzeichen und Badgs der Log Trp
/n /oser fîe/denfo/ge druckt /4rmee-/_og/S7/k d/e i/erscd/edenen /tbze/cden und Badges

der Log/sf/ker der neuen /trmee ad.

Logistiktruppen
Troupes de la

logistique
LOG BR 1

Tenue A SAP Nr Tenue B/C SAP Nr

Bataillon mobile de la

logistique 21

EM bat mob log 2_1

Cp EM mob log 21

Cp mob rav 21/1
Cp mob rav 21/2

2524.6938
2524.6939
2524.6940
2524.6941

2524.7800
2524.7801
2524.7802
2524.7803

Mobiles Logistikbataillon 51

Stab Mob Log Bat 51

Mob Log Stabskp 51

Mob Ns Kp 51/1
Mob Ich Kp 51/2

2524.6942
2524.6943
2524.6944
2524.6945

2524.7804
2524.7805
2524.7806
2524.7807

Logistiktruppen
Troupes de la

logistique
LOG BR 1

Tenue A SAP Nr Tenue B / C SAP Nr

Bataillon mobile de la
logistique 22

EM bat mob log 22
Cp EM rnob log 22
Cp mob rav 22/1
Cp mob maint 22/2

2524.6950
2524.6951
2524.6952
2524.6953

2524.7812
2524.7813
2524.7814
2524.7815

Mobiles Logistikbataillon 52

Stab Mob Log Bat 52
Mob Log Stabskp 52
Mob N s Kp 52/1
Mob Ich Kp 52/2

2524.6954
2524.6955
2524.6956
2524.6957

2524.7816
2524.7817
2524.7313
2524.7819

Quelle: Verteidigung-Logistikbasis der Armee (Fortsetzung folgt)



Qi/a//tät und Fr/sche -
vv/'r tre/bens auf of/'e Sp/fze.

/n der heut/gen Ze/'f zäh/en vermehrt /constante 1/1/erte und zuver/äss/ge

Partner. CGA /'st se/'t se/'nem Bestehen das e/'nz/'ge Cash+Carry exF/us/'v

für Prof/s aus Gastronom/e und tehensm/tte/hande/. Dan/c fort/aufenden
/nnovat/'onen und /nsp/rat/onen verschaffen i/v/'r unseren Kund/nnen

und Kunden den nöt/gen Ursprung. Proht/eren auch S/'e von unseren

/Angehofen zu engroshesten Pre/'sen.

Cash+Carry/Angehrn - Für mehr Fr/'sche und Qua//fät

Cash+Carry

CCA Angehrn
-tr/scU. r Trahs.

www.cca-angehrn.ch
Ihr Gratis-Draht zum nächsten CCA:

0800 ANGEHRN

CCA Gossau SG

CCA Brüttisellen
CCA Spreitenbach
CCA Bern

CCA Luzern
CCA Rapperswil
CCA Sargans
CCA Frauenfeld
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